

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bønnelycke Arkitekter ApS

Vestergade 77 A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 11 84 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2022

Henrik Bønnelycke Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bønnelycke Arkitekter ApS
Vestergade 77 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 11 84 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Bønnelycke Sørensen

Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel design, møbelarkitektur, arkitektur, indretning samt grafisk design og kommunikationsdesign samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 664.965, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.282.531.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.555.067	4.138.343
Personaleomkostninger	1	<u>(2.096.318)</u>	<u>(1.933.842)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.458.749	2.204.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(579.523)</u>	<u>(291.926)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		879.226	1.912.575
Finansielle indtægter	2	0	22.107
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(26.577)</u>	<u>(9.306)</u>
Resultat før skat		852.649	1.925.376
Skat af årets resultat	5	<u>(187.684)</u>	<u>(426.311)</u>
Årets resultat		<u>664.965</u>	<u>1.499.065</u>
Foreslået udbytte		600.000	1.500.000
Overført resultat		<u>64.965</u>	<u>(935)</u>
		<u>664.965</u>	<u>1.499.065</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		402.341	550.612
Indretning af lejede lokaler		1.610.165	1.192.780
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.012.506</u>	<u>1.743.392</u>
Deposita		300.100	300.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.100</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.312.606</u>	<u>2.043.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.296.579	2.675.322
Periodeafgrænsningsposter		65.779	75.634
Tilgodehavender		<u>2.362.358</u>	<u>2.750.956</u>
Værdipapirer	3	2.022	1.399
Værdipapirer		<u>2.022</u>	<u>1.399</u>
Likvide beholdninger		<u>987.616</u>	<u>1.581.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.351.996</u>	<u>4.333.506</u>
Aktiver i alt		<u>5.664.602</u>	<u>6.376.898</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.557.531	2.492.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.500.000
Egenkapital		<u>3.282.531</u>	<u>4.117.566</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>35.535</u>	<u>38.987</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.535</u>	<u>38.987</u>
Banker		24.301	41.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.189	112.285
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.914	753.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		531.932	63.439
Skyldigt sambeskatningsbidrag		191.136	394.438
Anden gæld		<u>583.064</u>	<u>854.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.346.536</u>	<u>2.220.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.346.536</u>	<u>2.220.345</u>
Passiver i alt		<u>5.664.602</u>	<u>6.376.898</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.492.566	1.500.000	4.117.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	64.965	600.000	664.965
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.557.531	600.000	3.282.531

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.499.186	1.322.042
Pensioner	525.569	525.569
Andre omkostninger til social sikring	19.704	36.282
Andre personaleomkostninger	51.859	49.949
	<u>2.096.318</u>	<u>1.933.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>22.107</u>
	<u>0</u>	<u>22.107</u>
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2021</u> kr.
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>1.299</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>623</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.022</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.075	0
Andre finansielle omkostninger	10.639	1.300
Valutakurstab	863	8.006
	<u>26.577</u>	<u>9.306</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	191.136	394.438
Årets udskudte skat	(3.452)	31.873
	<u>187.684</u>	<u>426.311</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.911.640	1.278.845
Tilgang i årets løb	51.169	797.468
Kostpris 31. december 2021	<u>1.962.809</u>	<u>2.076.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.361.028	86.065
Årets afskrivninger	199.440	380.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.560.468</u>	<u>466.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>402.341</u>	<u>1.610.165</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	38.987	7.114
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.452)</u>	<u>31.873</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>35.535</u>	<u>38.987</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Holding 2005 (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.